
Ogłoszenie nr 74869 - 2017 z dnia 2017-04-27 r.

Ostróda:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 345198-2016

Data: 17/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Ostróda, Krajowy numer identyfikacyjny 52443000000, ul. ul. Mickiewicza  24, 14100   Ostróda,

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 400, e-mail zamowienia@um.ostroda.pl, faks

896 429 401.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4)

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL): tak http://bip.warmia.mazury.pl/ostroda_gmina_miejska Adres strony

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: tak

http://bip.warmia.mazury.pl/ostroda_gmina_miejska

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z

postępowania można uzyskać pod adresem (URL): tak http://bip.ostroda.warmia.mazury.pl/ Adres strony

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: tak

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4825361f-64a9-4551-83d...

1 z 4 27.04.2017, 09:42



http://bip.ostroda.warmia.mazury.pl/

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) posiada

doświadczenie w zakresie wykonania, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej dwukrotnie robót

budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni: - w części 1: betonowej o powierzchni min.

3.000,00 m2, w tym przynajmniej jedna o wartości min. 500.000,00 PLN brutto; (…)

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a)

posiada doświadczenie w zakresie wykonania, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej dwukrotnie

robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni: - w części 1: betonowej lub asfaltobetonowej

o powierzchni min. 3.000,00 m2, w tym przynajmniej jedna o wartości min. 500.000,00 PLN brutto; (…)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.4)

W ogłoszeniu jest: a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia

braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp

W ogłoszeniu powinno być: 1. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 uPzp; 2. Jeżeli wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym

mowa w ust. 1- składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibie

lub miejsce zamieszkania, potwierdzające że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 1)

dokument, o którym mowa w ust. 2, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert. 2) jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w

ust. 2, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem

osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał

dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4825361f-64a9-4551-83d...

2 z 4 27.04.2017, 09:42



samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Przepis pkt 1 stosuje się.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

Część 1- 25.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); Część 2- 15.000,00 PLN (słownie:

piętnaście tysięcy złotych). Część 3- 27.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych); Część 4-

5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych). Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-05-15 do

godz. 08:00 w formie dopuszczonej uPzp (art. 45 ust. 6): 1) w formie pieniądza: przelewem na konto: Bank

BGŻ BNP Paribas S.A. nr konta: 91 2030 0045 1110 0000 0244 7620. Wadium musi się znajdować fizycznie

na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 2017-05-15 o godz. 08:00 2) w innych formach dopuszczonych

ustawą (poręczenia bankowe lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej; gwarancje

bankowe; gwarancje ubezpieczeniowe; poręczenia, o których mowa w art. 45 ust. 6 pkt 5 uPzp) należy

złożyć w pokoju nr 122 (parter). W/w poręczenia i gwarancje muszą być wystawione na Zamawiającego, tj.

Gminę Miejską Ostróda z siedzibą w Ostródzie 14-100 Ostróda, ul. Adama Mickiewicza 24, muszą być

bezwarunkowe i płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego zgodnie z przesłankami utraty wadium

określonymi w art. 46 ust. 4a i ust. 5 uPzp.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium Oferta musi być zabezpieczona wadium w

wysokości: Część 1- 25.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); Część 2- 15.000,00 PLN

(słownie: piętnaście tysięcy złotych). Część 3- 27.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy

złotych); Część 4- 5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych). Wadium należy wnieść w terminie do dnia

2017-07-05 do godz. 08:00 w formie dopuszczonej uPzp (art. 45 ust. 6): 1) w formie pieniądza: przelewem

na konto: Bank BGŻ BNP Paribas S.A. nr konta: 91 2030 0045 1110 0000 0244 7620. Wadium musi się

znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 2017-07-05 o godz. 08:00 2) w innych

formach dopuszczonych ustawą (poręczenia bankowe lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej; gwarancje bankowe; gwarancje ubezpieczeniowe; poręczenia, o których mowa w art. 45 ust. 6

pkt 5 uPzp) należy złożyć w pokoju nr 122 (parter). W/w poręczenia i gwarancje muszą być wystawione na

Zamawiającego, tj. Gminę Miejską Ostróda z siedzibą w Ostródzie 14-100 Ostróda, ul. Adama Mickiewicza

24, muszą być bezwarunkowe i płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego zgodnie z przesłankami utraty

wadium określonymi w art. 46 ust. 4a i ust. 5 uPzp.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4825361f-64a9-4551-83d...

3 z 4 27.04.2017, 09:42



Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 15/05/2017, godzina: 08:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 05/07/2017, godzina: 08:00,

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4825361f-64a9-4551-83d...

4 z 4 27.04.2017, 09:42


